
42 kg 63 kg

1 Jegor Jakovlev SK Tapa 1 Aimar Andruse Põltsamaa

2 Kevin Ervald Tulevik 2 Valdi Jalast JMM

3 Jan-Villem Jamnes Tulevik 3 Randel Uibo SK Leo

4 Sander Siilbek Põltsamaa 3 Kristen Lõoke JMM

5 Kristjan Lustus Tulevik 5 Deivid Võsar Põltsamaa

5 Kuldar Kangur V-Maarja

46 kg 7 Kristo Kaljumaa MK Juhan

8 Roman Markilov Buffen-do

1 Marek Kütt Põltsamaa 9 Markus Pastjan RJK Leola

2 Kristjan Orion Põltsamaa 10 Anuar Saeed Aberg

3 Juri Semjonov SK Tapa 11 Ismail Meshovl MK Juhan

12 Keijo Orgvee JMM

50 kg 13 Hans Veskimägi MK Juhan

1 Jevgeni Hamidžanov V-Maarja 69 kg

2 Georgi Mihhailetski Palusalu

3 Kristo Kreek Ramm 1 Kuldar Asu Tulevik

3 Helary Mägisalu Vändra SKP 2 Karen Mhitarjan Aberg

5 Igor Makarov Buffen-do 3 Richard Ott Leitham Palusalu

6 Erik Reinbok Kuldkaru 3 Arvi Freiberg SK Tapa

5 Saamuil Šõtsev SK Tapa

54 kg 5 Taavi Ülenurm Tulevik

7 Aavo Karbus JMM

1 Kaimo Aljas Põltsamaa 8 Ardo Pajur MK Juhan

2 Indrek Kivimaa Aberg 9 Andrei Šuvalov SK Tapa

3 Karl-Kristjan Küppas Põltsamaa 10 Eduard Põkalo SK Tapa

3 Martin Kõva Tulevik 11-14 Kevin Aas Tulevik

5 Andreas Naadel TÜASK 11-14 Aleksei Agešin Tulevik

6 Simo Sepp Lapiti 11-14 Adrian Matso Sakura

11-14 Frank Antonio Rakvere

58 kg 15 Mario Sild Põltsamaa

1 Mario Mägisalu Vändra SKP 76 KG

2 Hendrik Orion Põltsamaa

3 Kert Kannela Aberg 1 Vladislav Tomingas Kotkase SK

3 Erik Becker Tulevik 2 Martin Jalakas Kotkase SK

5 Andreas Lind Kotkase SK 3 Kenert Tamm Tulevik

5 Marek Leoots Kotkase SK 3 Georgi Jasnov Tulevik

7 Silver Rätsep Kotkase SK 5 Oleg Sergejev Rakvere

8 Evgeni Kondrotovets Palusalu 5 Mart Omann JMM

7 Argo Ploom Tulevik

8 Henry Puusepp Kotkase SK

9 Rasmus Siinmaa SK Leo

10 Kristo Norvaiš Aberg

. 11 Karl Ossi Rakvere

12 Rein Veedla Põltsamaa

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

Järvamaa, Türi



85 KG 100 KG

1 Hannes Käärik Lapiti 1 Sander Silling Vändra SKP

2 Joonas Kaskmäe RJK Leola 2 Evo-Richard Lode Lapiti

3 Viktor Orehhov Palusalu 3 Janari Kuusemets MK Juhan

3 Maks Šošov Kuldkaru 3 Fred-Martin Mägi RJK Leola

5 Stanislav Radin JMM 5 Karl Oolep Tulevik

6 Sander Maasel Aberg 5 Villu Maasik Tulevik

7 Janar Kukk Rakvere

8 Rasmus maasen Kotkase SK

9 Maarek Kuusemets MK Juhan

Naistemaadlus 

40 kg

1 Siiri Kond JMM

46 kg

2 Vlada Stepanova Buffen - do

1 Ksenia Skiller Kuldkaru

3 Diana Šeina Palusalu

4 Anne - Liis Luigand Ramm

52 kg

1 Tuule Sireli Mäe Sakura

2 Anita Maškina Kuldkaru

3 Helina Ärtis Sakura

4 Kelly Jõgi Tulevik

60 kg

1 Anni Pent V-Maarja

2 Vassilissa Žukova Buffen-do

3 Ekaterina Semjonova JMM

3 Greeta Staal SK Tapa

5 Gabriela Klooster JMM

5 Jane Kavrov Tulevik

7 Alisa Altuhhova Palusalu

70 kg

1 Anette Traks TÜ ASK

2 Darja Tokmantseva Buffen - do

3 Jaanika Põderson Aberg



KLUBIDE ARVESTUS

42 kg 46 kg 50 kg 54 kg 58 kg 63 kg 69 kg 76kg 85 kg 100 kg Kokku Koht

1 Aberg 5 4 5 1 15 6
2 J.Kotkase SK 2+2 7+5 16 5
3 K.Palsualu Sk 5 4 4 13 8
4 JMM 5+4 2 2 13 9
5 Kuldkaru 1 4 5 12
6 SK Buffen - do 2 2 16-18
7 TÜ ASK 2 2 16-18
8 Lapiti 1 7 5 13 7
9 RJK Leola 5 4 9 11

10 MK Juhan 4 4 13-15
11 Põltsamaa SK 3 7+5 7+4 5 7+2 40 1
12 MK Ramm 4 4 13-15
13 SK Rakvere 2 2 16-18
14 SK Tapa 7 4 4+2 17 4
15 Sakura 0 19
16 MKTulevik 5+4+2 4 4 7+2 4+4 2+2 38 2
17 Vändra SKP 4 7 7 18 3
18 Väike - Maarja 7 2 9 10
19 SK Leo 4 4 13-15

Peakohtunik

Peasekretär Hans Ilves

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

Järvamaa, Türi

Vello Aava



Maakondlik arvestus

Koht Maakond Punktid

1 Jõgevamaa 44
2 Tallinn 44
3 Viljandimaa 38
4 Lääne - Virumaa 28
5 Pärnumaa 22
6 Põlvamaa 13
7 Järvamaa 13
8 Läänemaa 9
9 Ida - Virumaa 7

10 Raplamaa 4
11 Tartu 2



Kehakaal 42 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

1 4 4 4 13

6 4 14 8 32

3 4 4 4 15

12 10 3 4 29

4 0 0 4 8

9 1 0 9 19

0 1 3 0 4

0 1 8 0 9

0 0 1 0 1

0 0 3 0 3

Peakohtunik

Peasekretär

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

K
o
h
t

1 Kevin Ervald Tulevik 2 5

1.ring 2.ring

4 3

4.ring 5.ring3.ring

X 2

2 Jegor Jakovlev SK Tapa 1 3 1

3 Jan-Villem Jamnes Tulevik 4 2

5

X 1

4X

5 3

4 Sander Siilbek Põltsamaa 3 X 4

5 Kristjan Lustus Tulevik X 1

1

4

25

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

Järvamaa, Türi

Hans Ilves

3 5

Vello Aava

2



Kehakaal 46 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 1 1

0 2 2

4 3 7

15 11 26

4 0 4

12 0 12

Peakohtunik

Peasekretär

K
a
a
l

Klubi

1 Juri Semjonov SK Tapa

K
o
h
t

1.ring 2.ring 3.ring

Nr Nimi

X 32 3

Põltsamaa 1 X 3

Vello Aava

Hans Ilves

2X 1Põltsamaa

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele
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Järvamaa, Türi

23 Kristjan Orion

12 Marek Kütt



Kehakaal 50 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

5 0

8 0

0

5

5 5 5

3 4 8

0 0

0 0

1

1

3 0 5

10 0 10

Peakohtunik

Peasekretär

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

Järvamaa, Türi

1.ring 1/2 finaalid finaalid

K
o
h
t

1 Georgi Mihhailetski Palusalu VABA 2

3

3 2

2 Kristo Kreek Ramm VABA 1

3 Jevgeni Hamidžanov V-Maarja 4 6 1 1

54 Igor Makarov Buffen-do 3 6

5 Erik Reinbok Kuldkaru 6 6

5 36 Helary Mägisalu Vändra SKP

Vello Aava

Hans Ilves

4 3



Kehakaal 54 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

5 1

9 5

0

0

0 0

0 5

5 5 3

3 9 13

5 0 5

6 0 6

0

6

Peakohtunik

Peasekretär

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

Järvamaa, Türi

1.ring 1/2 finaalid finaalid

K
o
h
t

1 Indrek Kivimaa Aberg VABA 2

3

4 2

2 Karl-Kristjan Küppas Põltsamaa VABA 1

3 Andreas Naadel TÜASK 4 5 5

14 Kaimo Aljas Põltsamaa 3 5

4

1

5 Martin Kõva Tulevik 6 3 3

56 Simo Sepp Lapiti

Vello Aava

Hans Ilves

6



Kehakaal 58 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

5 4 3

5 13 5

0 0

0 1

1

6

3 0 5

6 0 4

0 5

0 11

5 4 1

7 12 2

0

0

5 0 0

6 0 0

Peakohtunik

Peasekretär

finaalid

K
o
h
t

4

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/2 finaalid

6 11 Mario Mägisalu Vändra SKP 2

2 Andreas Lind Kotkase SK 1

3 Silver Rätsep Kotkase SK 4 7

4 5

2 33 1

5 Erik Becker Tulevik

4 Kert Kannela Aberg

8 36

5 86 Hendrik Orion Põltsamaa 1 2

7 Evgeni Kondrotovets Palusalu 8

Hans Ilves

5 5Kotkase SK 7 6

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

Järvamaa, Türi

Vello Aava

8 Marek Leoots

8



Kehakaal 63 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

5 0 5

5 0 6

0 0

1 1

0 0 0

0 0 0

0 3 0

0 4 0

4 5 4 5

12 5 12 5

3 5 5 0

12 7 4 0

1 5 4

10 3 13

5 0 0 0

3 0 2 2

0 0

3 3

3 0 3

7 1 8

0 0

0 0

5 5 0 0

9 13 0 0

0 0

0 0

Peakohtunik
Peasekretär

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

finaalid

K
o
h
t

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/4 finaalid

1 Randel Uibo SK Leo

1/2finaalid lohutusring

VABA 2 5 34

VABA 12 Anuar Saeed Aberg

3 Hans Veskimägi MK Juhan

10

4VABA 5 13

4 Deivid Võsar Põltsamaa 5 1 53

114 3

6 Valdi Jalast JMM

65 Aimar Andruse Põltsamaa

127 8 5 2

7 Kristen Lõoke JMM 6 12 38

6 78 Markus Pastjan RJK Leola 9

9 Roman Markilov Buffen-do

9

8

12

8

10 Kristo Kaljumaa MK Juhan 11

11 Ismail Meshovl MK Juhan

7

10

10

11

7 5612 Kuldar Kangur V-Maarja 13

13 Keijo Orgvee JMM 12

Järvamaa, Türi

Vello Aava
Hans Ilves

12



Kehakaal 69 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 0

0 0

0 0

0 0

5 5 0 5

4 4 0 4

0 0

2 2

5 0 5 0

5 0 3 0

0 0 0

0 4 4

5 5 3 3

4 12 9 7

3 0 5 1

9 2 3 3

1 1

5 5

0 0 0

0 0 0

5 5 4 0

3 9 14 0

0 0

0 0

5 5 0 3

4 3 0 9

0 0

0 0

5 0 5

4 0 4

Peakohtunik

Peasekretär

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

finaalid

K
o
h
t

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/4 finaalid

1 Kevin Aas Tulevik

1/2finaalid lohutusring

VABA 3 11-14

11-143

3 Richard Ott Leitham Palusalu

2 Aleksei Agešin Tulevik

72 1 5 3

4 Eduard Põkalo SK Tapa 5

7

10

65 Saamuil Šõtsev SK Tapa 4 3 5

96 Andrei Šuvalov SK Tapa 7

3

5

117 Kuldar Asu Tulevik 6 5

108 Taavi Ülenurm Tulevik

1

9 11 13 5

89 Ardo Pajur MK Juhan 8

10 Mario Sild Põltsamaa 11

8

15

7 2

8

1311 Karen Mhitarjan Aberg 10

1312 Adrian Matso Sakura 11-14

31113 Arvi Freiberg SK Tapa 12

14 Frank Antonio Rakvere

815

11-14

7JMM 14 13

15

Järvamaa, Türi

Vello Aava

Hans Ilves

15 Aavo Karbus



Kehakaal 76 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 0

0 0

5 0 5

4 0 5

0 0

0 0

5 5 0

3 3 0

3 5 4 5

16 2 12 3

1 0 1

4 0 4

3 0 5 5

5 2 10 0

1 1

2 2

5 0 5

14 0 4

0 0

2 2

0 0

0 0

5 5 0 0

13 5 0 0

Peakohtunik

Peasekretär

1/2finaalid lohutusring finaalid

K
o
h
t

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/4 finaalid

1 Karl Ossi Rakvere VABA 2 11

VABA 1 42 Kenert Tamm Tulevik 33

2VABA 43 Oleg Sergejev Rakvere

4 Martin Jalakas Kotkase SK VABA 3 25

5

12 4

2

5 Vladislav Tomingas Kotkase SK 6 7

6 Henry Puusepp Kotkase SK 5 7

1

8

7 Georgi Jasnov Tulevik 8 5 12 36

8 Rasmus Siinmaa SK Leo 7 9

9 Argo Ploom Tulevik 10 12 7

1010 Kristo Norvaiš Aberg 9

11 Rein Veedla Põltsamaa 12

7 5

12

Mart Omann JMM 11 9

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

Järvamaa, Türi

Hans Ilves

Vello Aava

512



Kehakaal 85 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0

0

5 5

4 16

3 5 0

10 3 4

0 3

0 6

3 0 1

7 3 3

0

0

Peakohtunik

Peasekretär Hans Ilves

6

Vello Aava

6 Sander Maasel Aberg 5

3 4 55 Stanislav Radin JMM 6

5 34 Maks Šošov Kuldkaru 3

5 2 23 Joonas Kaskmäe RJK Leola 4

1 3 12 Hannes Käärik Lapiti VABA

2 3

K
o
h
t

1 Viktor Orehhov Palusalu VABA

Järvamaa, Türi

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/2 finaalid finaalid



Kehakaal 100 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 0

0 2

5 5 1

6 4 2

5 0 5

3 0 6

0 0

0 0

3 0 0

5 0 3

0 0

0 0

4 5 3

12 3 9

0 0

9 9

5 0 5

9 0 3

Peakohtunik
Peasekretär

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

finaalid

K
o
h
t

Järvamaa, Türi

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1/2finaalid

VABA 2

lohutusring

1 Karl Oolep Tulevik

1.ring 1/4 finaalid

53

VABA 1 32 Evo-Richard Lode Lapiti

3 Janari Kuusemets MK Juhan

27

1VABA 4 2 3

4 Maarek Kuusemets MK Juhan VABA 3

9

9

Villu Maasik Tulevik VABA 6

6 Rasmus maasen Kotkase SK

575

VABA 5 8

7 Sander Silling Vändra SKP VABA 9 5 12

98 Janar Kukk Rakvere 7

39 Fred-Martin Mägi RJK Leola

Vello Aava
Hans Ilves

78 7



Kehakaal 46 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

4 0 0 4

5 0 0 5

0 0 0 0

0 0 0 0

4 4 4 12

3 3 3 9

0 4 4 8

0 4 3 7

Peakohtunik

Peasekretär

K
a
a
l

Klubi

1 Diana Šeina Palusalu

K
o
h
t

1.ring 2.ring 3.ring

Nr Nimi

4

4 32 3

3 42 Anne - Liis Luigand Ramm 1

13 Ksenia Skiller Kuldkaru 4 1

Vlada Stepanova Buffen - do 3 2

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

Järvamaa, Türi

2

Vello Aava

Hans Ilves

1 24



Kehakaal 52 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 0 4 4

0 1 14 15

4 4 4 12

3 2 12 17

4 4 0 8

3 3 1 7

0 0 0 0

0 0 0 0

Peakohtunik

Peasekretär

K
a
a
l

Klubi

1 Helina Ärtis Sakura

K
o
h
t

1.ring 2.ring 3.ring

Nr Nimi

4

4 32 3

3 12 Tuule Sireli Mäe Sakura 1

23 Anita Maškina Kuldkaru 4 1

Kelly Jõgi Tulevik 3 2

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

Järvamaa, Türi

2

Vello Aava

Hans Ilves

1 44



Kehakaal 60 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

5 0

5 0

0

6

5 0

5 6

0 0

0 0

5 5 5

3 11 13

0

0

5 0 5

3 8 4

Peakohtunik

Peasekretär

1

finaalid

K
o
h
t

Eesti Meistrivõistlused Vabamaadluses Kadettidele

13. aprill 2013.a.

Järvamaa, Türi

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/2 finaalid

2

5

Vassilissa Žukova Buffen-do

32 Gabriela Klooster JMM

5Vaba 3

2 13 Ekaterina Semjonova JMM 3

4 Jane Kavrov Tulevik 5

7

7 5

5 Anni Pent V-Maarja 4 1 1

7

6 5

6 Alisa Altuhhova Palusalu 7

7 Greeta Staal

Vello Aava

Hans Ilves

4 3SK Tapa



Kehakaal 70 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn.
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Tehn.

0 0 0

0 2 2

4 4 8

5 3 8

4 0 4

7 0 7

Peakohtunik

Peasekretär

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

K
o
h
t

1.ring 2.ring 3.ring

2 31 Jaanika Põderson Aberg X 3

2 Anette Traks TÜ ASK 1

Buffen - do

1X 3

Vello Aava

Hans Ilves

2X 1
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23 Darja Tokmantseva



siia trüki võistluse nimetus

siia trüki võistluse toimumise kuupäev

siia trüki võistluse toimumise koht

siia trüki peakohtuniku nimi

siia trüki peasekretäri nimi

Edasi toimi järgnevalt:

1 Kopeeri vajaminev arv kaalu leheküljele  (neid pead ise juurde lisama "INSERT...")

2 Märgista arvu leheküljel kogu lehekülg mustaks /väike hall ruut üleval vasakus nurgas/ ja Copy

3 Ava kehakaalu lehekülg märgista väike hall ruut /tabel läks mustaks/ ja vajuta Paste

4 Kontrolli oma lehekülge Print Preview´ga

5 * Muuda lehekülg ristipidiseks Setup ja seejärel Landscape

6 * Muuda leheküljed nii et nad mahuksid ühele lehele ja selleks kasuta Margins´t

7 Trüki nimed lahtritesse ja sa oled ka ühtlasi ette valmistanud kolm ringi alagruppides

8 Oled teinud põhilise töö juba protokolli juures ära…
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